
Şirketimiz hisse senetlerini halen fiziki olarak elinde bulunduranların Ödeme Alabilmeleri İçin YTM’ye Son Başvuru 
Tarihi 06.09.2026 dır.

KARTONSAN KARTON SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi

KAP'ta yayınlanma tarihi ve saati: 09.06.2026 16:01:52
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1615401



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimize ait fiziki pay sahipleri tarafından süresi içinde kaydileştirilmediği için ilgili mevzuat kapsamında mülkiyeti 
Yatırımcı Tazmin Merkezi'ne (YTM) devredilen Şirketimiz ortaklık paylarına ilişkin bilindiği üzere 07.09.2016 tarihli "6362 
sayılı  Sermaye Piyasası Kanununun 13 üncü Maddesinin Dördüncü Fıkrasının Kısmen İptali  Üzerine Yatırımcı Tazmin 
Merkezi Tarafından Yatırımcılara Yapılacak Ödemelere  İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" (Yönetmelik) 
hükümleri  kapsamında hak sahiplerinin gerekli belgelerle birlikte başvurulması halinde  YTM tarafından iade/ödeme 
yapılmaktadır.

Yönetmelik kapsamında hak sahibi olan yatırımcıların Yatırımcı Tazmin Merkezi'ne (YTM) başvurabilmeleri için son tarih 6
Eylül 2026'dır.

Yönetmelik'te başvuru iki aşamalı olarak öngörülmüş olup, ilk aşama fizikî payların Şirketimize bir tutanak karşılığında 
teslim edilmesi, daha sonra ilgili teslim tutanağının bir nüshası ve gerekli diğer belgelerle birlikte (Asgari olarak teslim 
tutanağı, başvuru  dilekçesi, kimlik fotokopisi, varsa veraset/vekaleti tevsik edici belge) YTM'ye  başvurulmasıdır.  Bu 
kapsamda, Yönetmelik hükümlerinden yararlanmak isteyen  hak sahiplerinin, olası hak kayıplarının önüne 
geçilebilmesini teminen  başvurularını süresi içerisinde tamamlamaları önem arz etmektedir. Başvuruya ve  ödeme 
koşullarına yönelik bilgilere YTM internet sitesinde  (https://www.ytm.gov.tr) yer alan "Kaydileştirilmeye İlişkin Sıkça 
Sorulan Sorular" bölümünden ulaşılması veya 0 312 292 90 45 numaralı telefondan bilgi alınması mümkündür.

Söz konusu husus, işbu duyurunun yapıldığı tarihten itibaren Şirketimizin resmi internet sitesinin ana sayfasında 01 Eylül
2026 tarihine kadar sabit bir başlık altında ayrıca yayımlanacaktır.

Hali hazırda halen Şirketimize  ait ortaklık paylarını fiziki olarak elinde bulunduran ve kaydileştirme işlemlerini 
tamamlamamış bulunan ortaklarımızın/yatırımcılarımızın, öncesinde şirketimize başvurarak işlemlerini tamamlamaları 
ve en geç başvurularını 6 Eylül 2026 tarihine kadar gerekli belgelerle birlikte YTM'ye iletmeleri gerekmekte olup hak kaybı
yaşanmaması için başvuruların eksiksiz ve süresi içinde yapılması  gerekmektedir. Söz konusu 6 Eylül 2026 tarihi hak 
düşürücü bir süre olup, bu süreden sonra yapılacak başvurular neticesinde hak sahiplerine YTM tarafından herhangi bir 
ödeme yapılmayacaktır.
  

İlgili hak sahiplerine, paydaşlarımıza ve kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



  

İşbu açıklamamızın İngilizce  çevirisi ekte yer almakta olup, açıklama metinlerinde herhangi bir farklılık  olması 
durumunda, Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.



Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Kodu: 5C1DFDA9-E01B-4602-8E2A-026A8A7E170C Belge Doğrulama Adresi: https://turkiye.gov.tr/ytm-ebys
Mustafa Kemal Mahallesi, Dumlupınar Bulvarı (Eskişehir Yolu) No:156 06530 Çankaya/ANKARA,
Tel: (312) 2929045, Faks: (312) 2929046,
e-posta: destek@ytm.gov.tr, İnternet Adresihttp://www.ytm.gov.tr
Kep Adresi: ytm@hs01.kep.tr

Bilgi için:  Mehmet Kadir  AKYILDIZ
Varlık Yönetim Birimi Yetkilisi

Telefon No: (312) 292 8045
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Bilindiği üzere, süresi içinde kaydileştirilmediği için mülkiyeti Merkezimize devredilen ortaklık payları ve 
yatırım fonu katılma payları nedeniyle Merkezimizce hak sahiplerine 07.09.2016 tarihli “6362 sayılı Sermaye 
Piyasası Kanununun 13 üncü Maddesinin Dördüncü Fıkrasının Kısmen İptali Üzerine Yatırımcı Tazmin Merkezi 
Tarafından Yatırımcılara Yapılacak Ödemelere İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” (Yönetmelik) 
hükümleri kapsamında iade/ödeme yapılmaktadır.

Yönetmelik’te başvuru iki aşamalı olarak öngörülmüş olup, ilk aşama fizikî payların/yatırım fonu katılma 
paylarının ihraççı şirkete bir tutanak karşılığında teslim edilmesi, daha sonra ilgili teslim tutanağının bir nüshası ve 
gerekli diğer belgelerle birlikte Merkezimize başvuru yapılmasıdır.

Yönetmelik’in 5 inci maddesi uyarınca hak sahiplerinin gerekli belgelerle birlikte1 Merkezimize 
başvurmaları için son tarih 6 Eylül 2026’dır.

Konunun değerlendirildiği Sermaye Piyasası Kurulu Karar Organı’nın 02.04.2026 tarih ve 20/657 sayılı 
toplantısında, diğer hususların yanı sıra, Yönetmelik kapsamında yer alan ihraççı şirketlerin konu hakkında 
yatırımcılarını bilgilendirmelerini teminen resmi internet sitelerinde anasayfada 1 Eylül 2026 tarihine kadar 
kalacak şekilde duyuru yapmalarına, ayrıca Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda (KAP) duyuru yapmalarına, söz 
konusu duyurular bakımından YTM’nin yetkilendirilmesine karar verilmiştir.

Bu çerçevede, olası hak kayıpları ile yatırımcı mağduriyetinin önlenebilmesini teminen yazımızın 
tebliğinden itibaren ivedilikle yapılmak üzere;

(i) Yönetmelik kapsamında gerekli belgelerle birlikte YTM’ye başvurmak için son tarihin 6 Eylül 2026 
olduğu hususunun Şirketiniz resmi internet sitesinin anasayfasında görünecek şekilde sabit bir başlık altında 1 
Eylül 2026 tarihine kadar kalacak şekilde duyurulması,

(ii) Aynı hususun en az 1 defa olacak şekilde KAP’ta duyurulması,
(iii) (Varsa) Şirketinizce geçmiş dönemde devralınan şirketlere ait payların Yönetmelik kapsamında olması 

halinde, duyuru metinlerinde ilgili payların açık bir şekilde belirtilmesi,
(iv) (Varsa) Şirketinizin geçmiş dönemde kurucusu olduğu yatırım fonu katılma paylarının Yönetmelik 

kapsamında olması halinde, duyuru metinlerinde ilgili fon katılma paylarının açık bir şekilde belirtilmesi2,
(v) Konuya ilişkin olası tereddütler için Merkezimiz ile irtibata geçilmesi
hususlarında bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

Eyüp KADIOĞLU
Yatırımcı Tazmin Merkezi Müdürü

1 Asgari olarak teslim tutanağı, başvuru dilekçesi, kimlik fotokopisi, varsa veraset/vekalet belgesi.
2 Bankalar ve aracı kurumlar için geçerlidir.

 
T.C.

Yatırımcı Tazmin Merkezi

Sayı : E-12659767-110.05-12817        04.06.2026
Konu : Süresi İçinde Kaydileştirilmeyen Paylar 

Hk. 
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